
 

Hva er winningtemp? 

En AI-basert plattform som måler ditt, avdelingen og organisasjonens engasjement, trivsel og 

utvikling i sanntid 

Winningtemp er en nettbasert spørreundersøkelse hvor du svarer på noen helt enkle spørsmål, her markerer du 

hva som fungerer bra og hva som ikke fungerer så bra  -  helt  anonymt. 

 
Ved å svare ærlig på disse enkle spørsmålene, vil du ikke bare bidra til avdelingen og organisasjonenes  

utvikling, men også  din  egen  vekst  og  utvikling. Alle  spørsmålene  som brukes  i  undersøkelsene  er  

basert  på  forskning   

 
Her er  noen  eksempler på spørsmålene   som  kan  besvare:     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Du kan  svare  ved å  trykke  på  en  av  de  fire forskjellige smilefjesene som går fra "Ikke  enig  i  det 

hele  tatt" til "Helt enig". Du har  også muligheten til å legge igjen en kommentar hvis du ønsker å avklare 

for din nærmeste leder hva du mener (profilen din vil være anonym for alle som får tilgang til systemet): 



 
 

 

Svarene blir summert sammen, og en poengsum 

(temperatur) vises som alle kan se i sanntid. 

Poengsummene beregnes ved hjelp av 

gjennomsnittet  av  alle  svarene    i  hver av  de  ni  

kategoriene: 

Ledelse,  Arbeidesglede, Meningsfullhet, 

Autonomi, Arbeidssituasjon, Delaktighet, 

Personlig utvikling, Teamfølelse Engasjement 

 

 

 

 

. 

 
 

 

 

 

Eksempel på hvordan temperaturen kan se ut  for kategorien -  
Meningsfullhet 

 
 
 

Temperaturen som vises (takket være dine 
og dine kollegers svar!) vil danne et 

grunnlag  for  diskusjon/oppfølging. Du og 
og din avdeling  vil  få en mulighet til å dele 

erfaringer og refleksjoner sammen med 
suksessfaktorer og utfordringer. Vi håper at 

dette vi føre til økt kommunikasjon og et 
godt arbeidsmiljø 



 
 
 
 
 
 

Hvordan komme i gang med Winningtemp: 
 

• Du vil motta  en aktiverings-e-post   hvor  du  vil  opprette ditt  

eget  passord.  Bruk  e-postadressen  din som  brukernavn.   

 

• Du kan alltid logge inn via app.winningtemp.com  eller 

gjennom applikasjonen, som du finner på Google Play / eller  

App Store. Ved  første  innlogging  vil  du  motta et varsel  som  

spør  om  push-varsling.  Det er  viktig  at   du klikker på "ja"  

for å  kunne motta  varsler  i  systemet  i  fremtiden. 

 
Personvern: 

 
Vær oppmerksom på at alle svar og data om arbeidssituasjonen er anonyme 

og kan ikke ses av noen i  Winningtemp. Presentasjon  av  organisasjonens  

temperatur  gjøres    kun  på    gruppenivå  og kan ikke  spores  til    en  

person. 

 

Les mer på: winningtemp.com/privacy-politikk. 
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